Datenblatt
Ausführung ohne
Bewegungserken-
nung Ausführung mit
Bewegungser-
kennung
Ausführung mit
Augenschutz

vorkonfektionierte Zubehör-Anschlussleitungen verbunden werden.
Ausführungen für 12 bis 30 V DC
Typenbezeichnungen Beleuchtete Länge (mm) Stecker Lumen
WLB32C285PBQ 285
4-poliger M12-Steckverbinder
650
WLB32C570PBQ 570 1300
WLB32C850PBQ 850 1950
WLB32C1130PBQ 1130 2600
WLB32C285PB 285
2-m-Kabel
650
WLB32C570PB 570 1300
WLB32C850PB 850 1950
WLB32C1130PB 1130 2600
• Bei der Bestellung der Lampe ohne den integrierten Schalter die Typenbezeichnung ohne "PB" angeben. Beispiel:
WLB32C285Q.
• Bei der Bestellung der Lampe mit der integrierten Bewegungserkennung das „PB“ in der Typenbezeichnung durch
„M“ ersetzen. Beispiel: WLB32C285MQ.
• Zur Bestellung der Lampe mit dem Augenschutz hinter der Länge in der Typenbezeichnung ein „E“ einfügen. Bei-
spiel: WLB32C285EPBQ.
Spezifikationen
Versorgungsspannung
12 bis 30 V DC
Nur mit geeignetem Netzteil der Klasse 2 (UL) oder Netzteil mit Sicherheitskleinspannung (SELV) (CE) verwenden
WLB32 LED-Industrielichterleiste (DC)
Aus dem Originaldokument übersetzt
176313 Rev. G
2016-6-1
Versorgungsstrom
Lichtlänge (mm) Maximale Stromaufnahme
(A)
Typische Stromaufnahme (A)
12 V DC 24 V DC 30 V DC
285 0.8 0.66 0.31 0.24
570 1.6 1.36 0.62 0.48
850 2.4 2.19 0.93 0.72
1130 3.2 3.02 1.24 0.96
Versorgungsschutzschaltung
Schutz gegen Verpolung und Stoßspannungen
Lichteigenschaften
Farbe: Tageslicht-Weiß
Farbtemperatur (CCT): 5000 K (±300 K)
Lichtstromabgabe (Lumen): 650 (±5 %) pro Fuß (ft.), typisch bei
25 °C (77 °F)
Effektive Lichtleistung: 87 Lumen/Watt typisch bei 24 V DC und bei
25 °C
CRI: 85 (typisch)
Augenschutz reduziert die Lichtmenge (Lumen) um ca. 25 %
LED-Lebenszyklus
Lichtstromerhalt - L70
Bei Betrieb innerhalb der Spezifikationen nimmt die Abgabeleistung
nach 50.000 Stunden um weniger als 30 % ab.
Drucktaster
II = 100 % Lichtintensität
I = 50 % Lichtintensität
O = Aus
Ausführungen mit Bewegungserkennung
Die Leuchte schaltet sich nach ca. 60 Sekunden ohne Bewegungserken-

Zubehör
4-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen
Typenbezeichnung Länge Typ Abmessungen Anschlussbelegung
(Buchsen)
MQDC-406 1,83 m (6 ft)
Gerade
M12 x 1
ø 15 mm
(0.6")
44 mm max.
(1.7")
2
3
4
1
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDC-415 4,57 m (15 ft)
MQDC-430 9,14 m (30 ft)
MQDC-450 15,2 m (50 ft)
MQDC-406RA 1,83 m (6 ft)
Abgewinkelt
Typ 32.
[32 mm]
Typ 30.
[30 mm]
ø 14,5
M12 x 1
MQDC-415RA 4,57 m (15 ft)
MQDC-430RA 9,14 m (30 ft)
MQDC-450RA 15,2 m (50 ft)
4-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen – beidseitig vorkonfektioniert
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen Pinbelegung
MQDEC-401SS 0,31 m (1 ft)
Stecker und
Buchse gerade
Typ 40
[1,58 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Typ 44
[1,73 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Buchse
2
3
4
1
Stecker
1
4
3
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
MQDEC-403SS 0,91 m (3 ft)
MQDEC-406SS 1,83 m (6 ft)
MQDEC-412SS 3,66 m (12 ft)
MQDEC-420SS 6,10 m (20 ft)
MQDEC-430SS 9,14 m (30 ft)
MQDEC-450SS 15,2 m (50 ft)
MQDEC-403RS 0,91 m (1 ft)
Stecker abgewin-
kelt/Buchse ger-
ade
Typ 44
[1,73 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
Typ 32
[1,26 Zoll]
Typ 30
[1,18 Zoll]
ø 14,5 mm
M12 x 1
MQDEC-406RS 1,83 m (3 ft)
MQDEC-412RS 3,66 m (12 ft)
MQDEC-420RS 6,10 m (20 ft)
MQDEC-430RS 9,14 m (30 ft)
MQDEC-450RS 15,2 m (50 ft)
WLB32 LED-Industrielichterleiste (DC)
P/N 176313 Rev. G www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 7
4-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen, vorkonfektionierte Verteiler – flacher Verteiler
Typenbezeichnung Stichleitungen
(Buchse) Hauptleitung (Stecker) Steckerbelegung
CSB-M1240M1240 Keine Stichleitung Keine Hauptleitung
Buchse
2
3
4
1
Stecker
1
4
3
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
CSB-M1240M1241
2 x 0,30 m (1 ft)
Keine Hauptleitung
CSB-M1241M1241 0,30 m (1 ft)
CSB-M1248M1241 2,50 m (8 ft)
CSB-M12415M1241 4,57 m (15 ft)
CSB-M12425M1241 7,60 m (25 ft)
CSB-UNT425M1241 7,60 m (25 ft), nicht abgeschlossen
44 Typ.
[1.73"]
43.0
[1.69"]
Ø14.5 [0.57"]
M12 x 1
Ø14.5 [0.57"]
40 Typ.
[1.58"]
18.0
[0.71"]
Ø4.5
[0.18"]
35 [1.38"]
M12 x 1
Zubehör für Gehäuse
LMBEDS-Schalter
• Winkel mit Stiftkontakt zum Einschalten von Lampen beim Öffnen des Gehäu-
ses
• Für weitere Informationen siehe Datenblatt 160672.
Montagewinkel
LMBWLB32
• Ersetzt den Montagewin-
kel aus dem Lieferum-
fang der WLB32-Leuchte
• Edelstahl
• Enthält 4 Schnappschell-
en, 4 Schrauben und 2
Isolierkappen
20
36
12
2X Ø6.5
LMBWLB32-180S
• Schwenkbares Montage-